Datum Romae, die 18 Octobris a. D. 1973.

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus

© losephus Oasoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis

ROMANA SEU SABINEN, ET MANUELEN.
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Bernardi Mariae a lesu,
praepositi generalis Congregationis Passionis.

SUPER DUBIO

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe e Caritate cum in
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, lusti-
tia, Fortitudine et Temperantia, earumgue adnexis, in gradu he
roico, in casu et ad effectum de quo agitur.

« Superiores rationem pro animabus sibi commissis reddituri
(cfr. Hebr. 13, 17), voluntati Dei in munere explendo dociles, in spiritu
servitii pro fratribus auctoritatem exerceant, ita ut caritatem qua
Deus illos diligit exprimant; subditos regant qua filios Dei et cum
respectu personae humanae » (Decr. Perfectae Caritatis, n. 14).

Hanc religiosi praelati imaginem, a Concilio Vaticano |l perpul-
chre delineatam, in Servo Dei Bernardo Maria a lesu, presbytero Con-
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gregationis Clericorum a Christi Cruce et Passione, eximiis quibusque
virtutibus ornatam, fulgere prouti ex iis quae dicentur, ultro patebit.

Natus Servus Dei Romae die 7 Novembris anno 1831 honestis
parentibus loanne Thoma Silvestrelli et Teresia Gozani eodemque die
baptizatus Caesaris Petri nomine, a teneris usque annis in timore Do-
mini et christiana pietate institutus est. Adulescens humanioribus
studiis in Clementini Collegii scholis, deinde in Collegio Romano
operam navans, morum ac diligentiae laude enituit, dum interim, in
pium oratorium a Petro Caravita nuncupatum adscitus socius, pietatis
caritatisque operibus sese exercere coepit.

Anno 1848 pia matre et deinde anno 1853 genitore orbatus, haud
ita multo post, religiosa vocatione satis explorata, ad Passionistarum
recessum in Argentario monte convola vit. At novitiatum vix coeptum
ob adversam valetudinem abrumpere coactus, suppliciter impetravit
ut apud ipsos religiosos sodales hospes remanere sibi liceret, ecclesia-
stica prosecuturus studia. Quo tempore populum ad sancti Stephani
Portum cholerico contagio saeve affliccum christianae caritatis sub-
sidiis sublevavit. Ad presbyteratus ordinem die 22 Decembris a. 1855
promotus votigue tandem compos effectus, insequenti anno 1856 Pas-
sionistarum novitiatum apud recessum Morrovallensem in Firmana
dioecesi denuo ingressus est, sodalem et amicum dilectum nactus
sanctum Gabrielem a Virgine Perdolente, cuius eximias aemulari
virtutes iam tunc visus est.